



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/0256/OZP_OddOP/Wes

1/3

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka
Ulice [redacted]
Město [redacted]
PSČ [redacted]
Vyřizuje [redacted]
Telefon [redacted]
IČ 13107666
DIČ [redacted]

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce ul. Bryksova, Volkova, Kpt. Stránského, Doležalova, vnitrobloky ČM I, řezy za pomoci lezecké techniky ul. Dářská x Zvíkovská, Hradečkova, Pospíchalova, Konzumní. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	713 630,41
			713 630,41

14.02.2024

PŘEVZAL A SOUHLASÍ

JAN SYROVÁTKA



Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

27.02.2024

Schválení



Datum 14.02.2024
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 713 630,41 Kč 14. 02. 2024



SOUHLAS

Příloha k objednávce č. 2024/0256/OZP_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
184 80-6161	Zahradnické práce ul. Volkova 1124,1128 Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny do 1,5 m	ks	60	23,40	1404,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	30	54,00	1620,00
184 80-6162	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	40	59,40	2376,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198,00	4752,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	4	2220,00	8880,00
	Zahradnické práce ul. Doležalova 1046				0,00
112 10-3122	Pokácení dřeviny ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu s odklizením částí kmene a větví do 20 m v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru kmene 200 do 300 mm	ks	3	1488,00	4464,00
112-20-3212	Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300	ks	3	624,00	1872,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	12	2220,00	26640,00
	Zahradnické práce ul. Bryksova naproti Plechárny				
184 80-6114	Průklest stromů přes 6 do 8 m	ks	4	172,80	691,20
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	4	198,00	792,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	3	2220,00	6660,00
	Zahradnické práce ul. Bryksova Skatepark				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80	81,60	6528,00
184 80-6172	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	100	71,40	7140,00
184 80-6173	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	150	140,40	21060,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	10	2220,00	22200,00
	Zahradnické práce ČM I vnitrobloky Bouřilova x Bojčenkova, Trytova x Paculova, Ronešova x Volkova				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez	m2	300	81,60	24480,00
184 80-6172	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	250	71,40	17850,00
184 80-6173	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	300	140,40	42120,00
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	300	54,00	16200,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	380	54,00	20520,00

	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí výšky)	hod	64	198,00	12672,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	17	2220,00	37740,00
	Řezy a kácení lezeckou technikou Dářská x Zvíkovská, Hradečkova, Pospíchalova, Centrální park, Konzumní				
	Obvodová redukce ořešák černý, lípa	ks	3	7500	22500,00
	Sesazovací řez vrb	ks	2	6500	13000,00
	stranová redukce a zdravotní řez lip, javorů	ks	7	3500	24500,00
112 10-3122	Pokácení dřeviny ve ztlážených podmínkách bez odstranění pařezu s odklizením části kmene a větví do 20 m v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru kmene 200 do 300 mm	ks	2	1488,00	2976,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	9	2220,00	19980,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zabezpečení místa)	hod	96	198,00	19008,00
	Zahradnické práce ul. Kpt. Stránského				
112 10-3125	Pokácení dřeviny ve ztlážených podmínkách bez odstranění pařezu s odklizením částí kmene a větví do 20 m v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru kmene 500 do 600 mm	ks	1	8460,00	8460,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	5	2220,00	11100,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	4500,00
	Hodinová sazba základní (úklid, zabezpečení místa)	hod	24	198,00	4752,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	120	81,60	9792,00
184 80-6172	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	80	71,40	5712,00
184 80-6173	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	170	140,40	23868,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	Hodinová sazba základní (úklid, řezy podchozí	hod	32	198,00	6336,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	18	2220,00	39960,00
					589777,20

Cena bez DPH 21%

DPH 21%

Cena celkem s DPH

589 777,20 Kč

123 853,21 Kč

713 630,41 Kč

